广国资党委[2015]13号
中共广元市人民政府国有资产监督管理委员会委员会

关于赵新勇同志任职的通知

中共四川广元资博实业集团有限公司委员会：

经研究，决定：

赵新勇同志任四川广元资博实业集团有限公司党委委员。

请按有关规定办理。

                           中共广元市国资委党委

                             2015年2月15日

（此页无正文）

                        中共广元市国资委党委

        2015年2月15日

	中共广元市国有资产监督管理委员会委员会                 2015年2月15日印发

- 1 -